附件3

关于执行中医类别医师资格考试大纲（2025年版）的通告

[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻党的二十大和二十届三中全会精神，全面落实新时代党的卫生与健康工作方针和深化医药卫生体制改革要求，根据《医师法》《中医药法》《医师资格考试暂行办法》及相关规定，国家卫生健康委员会医师资格考试委员会对中医类别（含中医、中西医结合和7个少数民族医专业）医师资格考试大纲进行了修订。
新版大纲自2025年启用，作为国家医师资格考试中医类别医师资格考试的依据，请遵照执行。特此通告。
    附件：国家卫生健康委员会医师资格考试委员会关于印发中医类别医师资格考试大纲（2025年版）的通知
http://www.nhc.gov.cn/yzygj/s7655/202501/c86b948d7efd48449fe210eee65cdfe9.shtml
自治区医疗指导中心
2025年1月23日